T. *alpina* I. C7//5. Hist. pi. lib. 5. p. CXIJ. fig. tenns, quani hue male tian»tulit ex 1'unnon.

·SYNGEN.—POLYG. SUPERFLUA. aor

Ital. *Tossilagine liscia*.

Perenn. Filius attulit ex Apennino Bononiensi in *Cupola di Scaffaioloj* in *Corno alia scala*, montibusque proximis, unde obtinai quoque a PIRAZZOLIO. Habui ex *Vallasco* ^1 pi urn Valderiarum a BERTERO, ex Gotliardo Italico a DE CANDOLLEO, qui dedit, quum es-6cmus a *Lugano* ad con von turn Doctorum Helvetia anno i843., ex montibus ad Larium a Rev. QDESCALCHIO, in monte *di Pusiana* ab Eq. CESATE, in xnonate *Codeno* a RAIHERO , in monte *Sasso* a Prof. BALSAMO-CIUVELLIO , et ab Eq. ProT. DE NOTARIS , ex Tyroli meridionali in humentibus *di Valsugana*, et in paseuis *di Val di Sella* ab AMBROSIO, ex Tyroli' Italico *alia Forcella di Sadole* ab Eq. PETRUCCIO, in *Vette del Monzoni* a Prof. MEWECHINIO, ex *Portole* Vicetinorum ab Eq. PAROLINIO, ex eodem loco, ex *Grappa Bassanensis*, et ex *Vette di Feltre* a MoNTiruo,ex monte *Cavallo* Belunensium a DE BRAGHTIO , ex montibus Forojuliensibus a Prof. BRIGWOLIO, et ex monte *Bab a* in flnibus Forojuliensibus cum Goritiensibus a TOMMASINIO, ex Ducatu Parmensi in monte *Caio* a Prof. PAS-SERINIO, ex Apennino Lucensi *al Rondinaio* a GIAN-WINIO. Floret ab Jun^o in Augustum.

Rađix repens, fibris numerosis stipata, nigricaas* Caul is idscendens, saepe in feme radicans, simplex, floccosus, et, ciensius inapice, palmaris-dodrantalis. Folia radicalia cfassiuscula, reniformi-rotundata, dentata, vel crenata, laevia, gkbra, aut juniora subtus in nervis hirsutula, utrinque viridia, sed subtus minus intense, longiuscule petiolarata, petiolo lanuginoso, basi dilatato, caulina parva? duo-tria, inferiore subcrenato, superioribus ovatis , vel lanceolatis, sessilibus , integerrimis , acutis. Caphalum mediocre, et quam in prscedente minus. Galathus purpurascens, squamis biserialibus, externis paucia, brevioribus, linearibus, acutis, internis longioribus, squalibus, lanceolatis, sspe apice erosulis. Gorolluls alb«, vel roseae. Reliqua generis.

3. HOMOGTHE *discolor*: caulo floccoso: foliis radicalibus reniformi-orbiculatis, crenatis, supra. ^ugosis, glabris, eubtus dense albo-tomentosis; calatho biseriali.

"• *discolor* Cass. *Diet, des scienc. nat. torn. zi.p. 4>3. De c*nd. Prodr. 5. /7.205. n.i.Koch. Sjrn.ed.*.p.3\$S.Reich. txc -1. p. 279. n. 1661.*

fussilago *discolor* Willd. Sp. pi. 3. part. 3. p. 1966. Jacq. Austr. 3. p. a-j. tab. a47- Coll. Herb. Ped. 3. p. 3ao. /z.3.